EDITAL Nº 022/2015-PROGRAD

RETIFICA O ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº
021/2015-PROGRAD, QUE ABRIU AS
INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO
PAARA OCUPAÇÃO DE VAGAS
REMANESCENTES PARA INGRESSO NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIOESTE,
PARA O ANO LETIVO DE 2015.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no

uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 021/2015-PROGRAD, de 08/04/2015,

TORNA PÚBLICO:

A retificação do Anexo Único do Edital nº 021/2015-PROGRAD, de 08/04/2015.

Art. 1º  A Tabela de Vagas Remanescentes para Ingresso nos Cursos de

Graduação da Unioeste, para o Ano Letivo de 2015, passa a valer conforme segue:

Cód. Curso Turno Câmpus Modalidade Vagas

101 Administração Noturno Cascavel Bacharelado 8

102 Ciência da computação Integral Cascavel Bacharelado 1

103 Ciências Biológicas Integral Cascavel Bacharelado 4

104 Ciências Biológicas Noturno Cascavel Licenciatura 1

105 Ciências Contábeis Noturno Cascavel Bacharelado 2

106 Ciências Econômicas Noturno Cascavel Bacharelado 8

107 Enfermagem Integral Cascavel Bacharelado/Licenciatura 4

108 Engenharia Agrícola Integral Cascavel Bacharelado 2

110 Farmácia Integral Cascavel Bacharelado 7

111 Fisioterapia Integral Cascavel Bacharelado 7

112 Letras Português/Espanhol Matutino Cascavel Licenciatura 2

113 Letras Português/Inglês Matutino Cascavel Licenciatura 1

114 Letras Português/Italiano Matutino Cascavel Licenciatura 4

115 Matemática Noturno Cascavel Licenciatura 1

119 Pedagogia Noturno Cascavel Licenciatura 2

201 Administração Noturno F.Iguaçu Bacharelado 2

202 Ciência da Computação Integral F.Iguaçu Bacharelado 4

203 Ciências Contábeis Noturno F.Iguaçu Bacharelado 1

205 Enfermagem Integral F.Iguaçu Bacharelado/Licenciatura 13

206 Engenharia Elétrica Integral F.Iguaçu Bacharelado 5

208 Hotelaria Matutino F.Iguaçu Bacharelado 23

209 Letras-Português/Espanhol Matutino F.Iguaçu Licenciatura 9

210 Letras-Português/Inglês Matutino F.Iguaçu Licenciatura 6

211 Matemática Matutino F.Iguaçu Licenciatura 11

213 Turismo Noturno F.Iguaçu Bacharelado 17

Cód. Curso Turno Câmpus Modalidade Vagas

301 Administração Noturno F.Beltrão Bacharelado 7

302 Ciências Econômicas Noturno F.Beltrão Bacharelado 9

304 Geografia Noturno F.Beltrão Bacharelado 22

305 Geografia Noturno F.Beltrão  Licenciatura 1

307 Nutrição Matutino F.Beltrão Bacharelado 11

307 Pedagogia Matutino  F.Beltrão Licenciatura 15

308 Pedagogia Noturno F.Beltrão Licenciatura 7

310 Serviço Social Matutino F.Beltrão Bacharelado 12

405 Educação Física Matutino M.C.Rondon Licenciatura 3

406 Educação Física Matutino M.C.Rondon Bacharelado 2

407 Geografia Noturno M.C.Rondon Licenciatura 13

408 História Matutino M.C.Rondon Licenciatura 26

409 História Noturno M.C.Rondon Licenciatura 9

410 Letras-Português/Alemão Noturno M.C.Rondon Licenciatura 7

411 Letras-Português/Espanhol Noturno M.C.Rondon Licenciatura 4

501 Ciências Econômicas Noturno Toledo Bacharelado 2

502 Ciências Sociais Noturno Toledo Licenciatura 10

503 Engenharia de Pesca Integral Toledo Bacharelado 19

505 Filosofia Matutino Toledo Licenciatura 20

506 Filosofia Noturno Toledo Licenciatura 16

507 Química Integral Toledo Bacharelado 19

508 Química Noturno  Toledo Licenciatura 9

509 Secretariado Executivo Noturno Toledo Bacharelado 7

510 Serviço Social Matutino Toledo Bacharelado 9

Parágrafo Único – As linhas destacadas são aquelas em que houve alteração, em

comparação com a tabela anteriormente publicada.

Art. 2º  Os demais artigos permanecem inalterados.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 08 de abril de 2015.

LILIAM FARIA PORTO BORGES
Pró-Reitora